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Kommentarer til Revidert nasjonalbudsjett 2009  

Næringslivets Hovedorganisasjon slutter seg i hovedsak til omtalen av norsk økonomi i 

Revidert nasjonalbudsjett 2009. Etterkrigstidens kraftigste lavkonjunktur er en realitet. Den 

åpne norske økonomien rammes hardt av den internasjonale tilbakegangen. Bildet forsterkes 

av svak innenlandsk etterspørsel. Én konsekvens av denne utviklingen er at vi må påregne at 

sysselsettingssituasjonen i 2009 blir mer negativ enn antatt for få måneder siden.  

 

NHO hadde derfor forventet at Regjeringen hadde presentert nye tiltak for å motvirke en 

utvikling i retning av sterkt stigende arbeidsledighet og aktivitetsreduksjoner i den delen av 

norsk næringsliv som nå berøres sterkest av nedgangskonjunkturen. Stortingets finanskomité 

ble i brev av 13. mai 2009 orientert om NHOs forslag til nye tiltak på to hovedområder i den 

økonomiske politikken: ytterligere tiltak for å stabilisere finansmarkedene og tiltak for å øke 

investeringsviljen og styrke vekstevnen i norsk økonomi. Videre er det nødvendig å sikre 

bedre effekt av allerede vedtatte tiltakspakker og behov for flere arbeidsmarkedstiltak.  

 

Ved behandlingen av Revidert nasjonalbudsjett 2009, anbefaler NHO at Stortinget 

 

(i) ber Regjeringen treffe ytterligere tiltak for å stabilisere finansmarkedene, både ved 

at tilgangen på kreditt økes og at finansieringskostnadene reduseres; 

(ii) vedtar tiltak for å øke investeringsviljen og styrke vekstevnen i 

kunnskapsøkonomien gjennom ni målrettede tiltak rettet mot likviditetsstyrking, 

beskyttelse av egenkapitalen i bedriftene og stimulans til investeringer og forskning 

og utvikling; 

(iii) reverserer skatteskjerpelsene for privateide bedrifter; 

(iv) ber Regjeringen sikre bedre og raskere effekt av allerede vedtatte tiltakspakker, og 

styrke arbeidsmarkedstiltakene. NHO fremmer i alt fem forslag på dette området. 

 

./1 NHOs anbefalinger og forslag er konkretisert i vedlagte notat.  
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